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صفحه 9
سه‌شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۹ 
۲۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۶۰

مرد طلایی وزنه‌برداری جهان و المپیک برای کسب امتیاز تا رسیدن به المپیک ۲۰۲۱ توکیو باید در دو 
میدان بین‌المللی، حضوری موفق داشته باشد.

سهراب مرادی به عنوان قهرمان وزنه برداری جهان و المپیک، نگاه ویژه‌ای به حضور در المپیک توکیو داشت تا اینکه سال 
گذشته، مصدومیت و به تبع آن عمل جراحی، برنامه‌های آماده ‌سازی او را دچار وقفه و مشکل کرد. به هر حال او در ادامه این 
مسیر از تعویق یکساله المپیک به دلیل کرونا به بهترین شکل برای انجام روند درمانی خود استفاده کرد و حالا در آستانه حضور در 
دو میدان بین‌المللی و کسب امتیاز لازم برای رسیدن به المپیک قرار دارد. بدین ترتیب سهراب ابتدا باید در رقابت‌های گزینشی 
المپیک در کلمبیا به روی تخته برود و سپس در آخرین فرصت تا المپیک در رقابت‌های قهرمانی آسیا در ازبکستان حضور یابد 
و به هر آنچه در نظر دارد، برسد. در همین راستا سهراب مرادی وزنه‌بردار طلایی دسته ۹۶ کیلوگرم جهان و المپیک با تاکید بر 
اینکه برای حضور در بازی‌های المپیک باید با قدرت و آمادگی بالا در رقابت‌های گزینشی حضور یابد گفت: قرار است برای حضور 
در یکی از میادین گزینشی به کشور کلمبیا اعزام شوم که اگر آنجا رکورد خوبی ثبت کنم، ضمن پشت سر گذاشتن استرس 
وزنه‌زدن بعد از دوران مصدومیت، امتیازات لازم را از این میدان کسب خواهم کرد. طبق برنامه بعد از گزینشی کلمبیا که می‌تواند 
مسیر المپیک را برایم هموار کند، راهی مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان خواهم شد. بدیهی است در این مسابقات نیز باید 
رکورد خوبی بزنم تا بتوانم به المپیک برسم.بدین ترتیب باید امیدوار بود سهراب مرادی بتواند در فرصت باقیمانده تا المپیک به 
شرایط ایده‌آل و مطلوب دست یابد تا به عنوان یکی از شانس‌های کسب مدال طلای ایران در المپیک توکیو به روی تخته برود.

دورخیز سهراب مرادی برای کسب سهمیه المپیک
وبینار داوران المپیکی جهان )درجه S۱( با حضور آنتونیو سیلوستری رئیس، کمال بوعزیز 
نایب‌رئیس‌و ابراهیم چی چی اوغلو مسئول آموزش کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی 

برگزار شد.
محمد مصلایی پور رئیس‌کمیسیون داوران و داور المپیکی کشورمان در مورد این وبینار گفت: در این وبینار به داوران 
تأکید شد مهم‌ترین برنامه‌های اتحادیه جهانی رقابت‌های کسب سهمیه و بازی المپیک ۲۰۲۱ توکیو است.وی تصریح کرد: 

در این وبینار برخی قوانین اصلاح شده و به تصویب رسیده که به زودی اعلام می‌شود.
به گفته مصلایی پور برخی از قوانین تغییر یافته به شرح زیر است:

ماده ۸: در سیستم نوردیک در صورت برابری تعداد بردهای دو کشتی‌گیر مسابقات رودر رو ملاک قرار می‌گیرد.
ماده ۳۴: رنکینگ مسابقات تیمی، اگر دو تیم تعداد بردهای برابر داشته باشند، مسابقات رو در رو قرار می‌گیرد.

ماده ۳۹: هر لیفتی )کندن از تشک( که همراه چرخش باشد دارای ۴ امتیاز است. )پیش از این در صورتی که دارای 
دامنه‌ چرخشی کوتاه بود و بر روی سینه فرود می‌آمد ۲ پوئن داده می‌شد(

یک تغییر هم در کشتی فرنگی بوجود آمده و به صورت آزمایشی در مسابقات پیش رو انجام می‌شود که در صورت 
تأیید به صورت قانون در می‌آید. بطوریکه در صورت لزوم دادن پاسیو کم کاری سوم، کشتی قطع می‌شود و تنها از 

کشتی‌گیر سؤال می‌شود که ادامه خاک باشد یا سرپا و این پاسیو بدون امتیاز است.

تغییر برخی قوانین کشتی در وبینار داوران المپیکی جهان 

*مدیرکل دفتر هماهنگی امور استانهای وزارت ورزش گفت: به نظرم هشت 
سال حضورم در فدراسیون دوچرخه‌سواری کافی است و نمی‌خواهم دیگر در 
انتخابات شرکت کنم. خسرو قمری درباره اینکه با توجه به سمت جدیدی 
که در وزارت ورزش گرفت، در انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری ورود 
می‌کند یا خیر، بیان کرد: من در انتخابات شرکت نمی‌کنم. به نظرم اگر 
کاری بلد بودم و برنامه‌ای داشتم در این هشت سال پیاده کردم. هر کسی 
باید بداند یک روزی می‌آید، یک روز هم باید برود و به نظرم بیشتر ماندنم 
نه به نفع خودم است و نه مجموعه دوچرخه‌سواری. امیدوارم فردی با انرژی 

بیشتر بیاید.
*هشت دوومیدانی کار نابینا و کم بینا برای کسب سهمیه ورودی بازی‌های 
پارالمپیک توکیو و تایید کلاس بندی پزشکی بهمن ماه عازم امارات می‌شوند.

مسابقات بین‌المللی پارادوومیدانی برای کسب سهمیه ورودی بازی‌های 
پارالمپیک توکیو و تایید کلاس بندی پزشکی از ۱۸ تا ۲۶ بهمن در فزاغ 
امارات برگزار می‌شود.مهدی اولاد )پرتابگر دیسک و وزنه(، علی نجیمی)دونده 
دو ۱۵۰۰ متر(،‌هاجر صفرزاده )دونده دو ۴۰۰ و ۱۵۰۰ متر(، مسعود حیدری 
)پرتابگر دیسک و وزنه(، مهدی مرادی )دونده دو ۲۰۰ متر(، علی پیروز 
)پرتابگر دیسک(، بهزاد عزیزی )پرتابگر نیزه( و سامان پاکباز )پرتابگر وزنه و 

دیسک( دوومیدانی کاران نابینا و کم بینا اعزامی به امارات هستند.
* سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج می‌گوید برنامه‌ریزی‌ها بر این اساس 
است که مرحله دوم مسابقات قهرمانی کشور به صورت حضوری و با رعایت 
تمامی پروتکل‌های بهداشتی انجام شود. محسن سمیع‌زاده، درخصوص 
احتمال برگزاری مسابقات قهرمانی کشور شطرنج به صورت حضوری گفت: 
تقویمی ارائه شده که قرار است مسابقات به صورت آنلاین برگزار شود. برای 
مسابقات قهرمانی کشور قرار است رقابت‌ها در دو مرحله کار خود را ادامه دهد 
که در مرحله اول طیف وسیعی از شطرنج بازان به صورت آنلاین با یکدیگر 
به رقابت خواهند پرداخت اما در مرحله دوم این رقابت‌ها سعی می‌شود به 
هرشکل ممکن، شطرنج‌بازان برتر را در یک شهر و یا در تهران جمع کنیم تا 

رقابت حضوری در اسفند ماه برگزار شود.

خواندنی از ورزش ایران

تساوی سرخابی‌ها در دربی جذاب پایتخت

پرسپولیس حسرت فرصت‌های از دست رفته را خورد
قائدی ناجی استقلال شد

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

هسشنبه 23 دی 1399                جام حذفی پرتغال
*ناسیونال....................................................پورتو)ساعت 19:30- شبکه ورزش(

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان 
‌شرقی اعلام کرد: طرح ایمن‌سازی ۱۸۲ هکتار 
از حاشیه رودخانه ارس و بازگرداندن ۲۵ هکتار 
اراضی از دسترس خارج شده کشورمان در اثر 
طغیان‌های فصلی این رودخانه طبق هماهنگی‌ با 
جمهوری آذربایجان با استناد به پروتکل توافقی 

سال ۱۳۳۴ شمسی آغاز شد. 
به گزارش ایرنا‌، یوسف غفارزاده‌، ‌اظهار کرد: شرکت 
آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با کمک عوامل اجرایی 
خود، اراضی به زیر آب رفته کشورمان در شهرستان 
جلفا را که به دلیل طغیان‌های فصلی رودخانه ارس از 
دسترس خارج شده بود، بر اساس پروتکل‌های توافقی 
میان ۲ کشور جمهوری اسامی ایران و جمهوری 

آذربایجان به حالت قبلی خود بر‌می‌گرداند.
وی، اعتبار مورد نیاز برای ساماندهی مناطق 
اولویت‌دار رودخانه ارس را در محدوده این استان ۶۰۰ 
میلیارد ریال اعلام و اظهار کرد: اکنون طرح ساماندهی 
رودخانه مرزی ارس در هشت کیلومتری شهرستان 
جلفا به طرف خداآفرین در حال اجرا است که از جمله 
اقدامات انجام شده در این محدوده می‌توان به احداث 
دایک  ۳.۷۵ کیلومتری، لایروبی رودخانه به طول یک 

کیلومتر و اجرای جاده انحرافی اشاره کرد.
وی با بیان این‌که تاکنون در محدوده آذربایجان 
شرقی، ۹ ناحیه اضطراری و اولویت‌دار رودخانه ارس، 
شناسایی و مطالعه شده که عملیات ساماندهی در آن‌ها 
ضروری است، خاطرنشان کرد: طول این مسیرهای 

خطرساز، ۱۶ کیلومتر است که از جمله آن‌ها می‌توان 
به اراضی روستاهای اوزان، ابراهیم سمیع، عاشقلو و 

بویدوز اشاره کرد.
غفارزاده، محافظت از جاده راهبردی مرزی و 
اراضی کشاورزی حاصلخیز حاشیه ارس را از اهداف 
عمده طرح ساماندهی رودخانه مرزی ارس اعلام کرد 
و گفت: با توجه به شیب موجود و سیلاب‌های فصلی 
رودخانه دائمی ارس در ماه‌های فروردین، اردیبهشت 
و گاه خرداد که دبی رودخانه می‌تواند به بیش از 
۱۸۰۰ مترمکعب بر ثانیه برسد، فرسایش خاک امری 
اجتناب‌ناپذیر بوده و امیدواریم بتوانیم حداکثر ظرف ۴۵ 
روز آینده به اهداف پیش‌بینی شده خود در محدوده 

شهرستان جلفا برسیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی 
افزود: طی ۳۰ سال اخیر با ساماندهی ۶۱ کیلومتری 
مناطق پرخطر رودخانه ارس در شمال غرب ایران، یک 
هزار و ۲۵۰ هکتار از اراضی از دسترس خارج شده در 
مرز مشترک با کشور جمهوری آذربایجان، مجددا به 
خاک ایران بازگردانده و حدود ۶۰ هزار هکتار از اراضی 

این محدوده، ایمن‌سازی شده است.
رودخانه مرزی ارس در شمال غرب ایران از 
کوه‌های »مین گول« ترکیه سرچشمه می‌گیرد و ۲۴۸ 
کیلومتر آن در محدوده آذربایجان ‌شرقی قرار دارد؛ این 
رودخانه پس از طی مسیر ۴۵۰ کیلومتری در ایران و 
پیوستن به رودخانه »کورا« در جمهوری آذربایجان، 

سرانجام به دریای خزر وارد می‌شود.

اهواز- خبرنگار کیهان:
شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان 
نمایندگان مجلس  به  نامه‌ای خطاب  خوزستان در 
شورای اسلامی نوشت: ترکیب هیئت داوری شکایات 
اساسی کند و  تغییر  باید  سازمان خصوصی‌سازی 
جمعی متشکل از نمایندگان حقوقی دولت، قوه 
قضائیه، مجلس و دیوان محاسبات برای احیای حقوق 

تضییع شده بیت‌المال شکل بگیرد.
به گزارش کیهان در این نامه آمده است:

مجلس یازدهم در حالی شکل گرفت که 7 سال انفعال 
دولت تدبیر و امید و عدم حرکتی بنیادین در سیاست، 
اقتصاد و فرهنگ موجب تشکیل حبابی از یأس در میان 

علمای اهل تسنن خراسان شمالی در بیانیه‌ای با 
حمایت از فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی 
گفتند: ما هیچگونه نیازی به واکسن آمریکایی و 

انگلیسی نداریم و استفاده از آن را جایز نمی‌دانیم.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از بجنورد، علمای اهل 
تسنن خراسان شمالی در بیانیه‌ای با حمایت از فرمایشات 
اخیر رهبر معظم انقلاب اسامی اظهار داشتند: اهل 
تسنن مطیع ولی‌فقیه است و حمایت از ولی فقیه و ولی‌ 
امر مسلمین در مقابل دشمنان بر همه واجب است. علمای 
اهل سنت استان تاکید کردند: ما هیچ‌گونه نیازی به واکسن 
آمریکایی و انگلیسی نداریم و همانگونه پدر عزیزمان فرمودند، 
دانشمندان و داروسازان کشور خودمان توانسته‌اند به گام‌های 
موفقیت‌آمیزی در تولید واکسن کرونای ایرانی برسند و ما نیز 
به دشمنان اعلام می‌داریم که تابع رهنمودهای رهبری بوده 
و استفاده از واکسن آمریکایی و انگلیسی را جایز نمی‌دانیم. 
در ادامه این بیانیه آمده است: ملت ایران هرگز تن به 
خواسته‌های استکبار جهانی نخواهند داد و طبق فرمایشات 
ولی‌فقیه، جبهه‌ غرب و دشمنان ما موظّفند که این حرکت 
خباثت‌آمیز یعنی تحریم ملّت ایران را خاتمه بدهند و آن را 
فوراً متوقّف کنند. در پایان بیانیه مذکور ائمه‌جمعه جماعت 
مساجد، مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل 
تسنن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد 
از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از 
توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران 
به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول 
هستیم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و 

پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

تولید نخستین رآکتور سری خشک رزینی در کشور
رآکتور خشک رزینی دیتوند ۳۴۰ کیلووار برای نخستین بار در ایران، توسط گروه صنعتی ایران 

ترانسفوی زنجان طراحی، تولید و ساخته شد. 
بهزاد ظهیری، در گفت‌وگو با فارس در زنجان، افزود: این محصول تاکنون از کشور‌های مختلف وارد می‌شد، اما با 

طراحی، ساخت و انجام موفقیت‌آمیز تست نهایی، از این پس نیاز کشور به صورت داخلی تامین می‌شود.
وی تصریح کرد: با واردات این رآکتورها سالانه میلیون‌ها دلار ارز از کشور خارج می‌شد.

‎وی اذعان داشت: با تولید این رآکتور علاوه‌بر تامین نیاز داخل، با بومی‌سازی این محصول امکان صادرات به دیگر 
کشورها هم فراهم خواهد شد. 

ظهیری با‌ اشاره به اینکه این رآکتور‌ها در شبکه‌های AC مورد استفاده قرار می‌گیرند تا جریان و ولتاژ اضافه در 
شبکه‌های انتقال برق قدرت محدود شوند، افزود: تمامی دانش فنی ساخت این رآکتور داخلی است و مطابق با همه 

استاندارد‌های معتبر جهانی و قابل رقابت با محصولات مشابه خارجی است.
وی تاکید کرد: تولید این رآکتور از جمله مواردی بود که در ارتباط تصویری با مقام معظم رهبری در اردیبهشت 

امسال، قول تولید و ساخت داخل آن را به ایشان داده بودیم و بسیار خوشحالیم که به عهدمان وفا کردیم.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
گفت: سه شهرستان رودسر، لنگرود و ماسال دارای 
شیب منحنی ابتلای مثبت و در وضعیت پرخطر 

کرونایی هستند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از رشت، آبتین حیدرزاده‌، 
‌اظهار داشت: همچنین جمعیت کم شهرستانهای گیلان 
باعث می‌شود که با بستری شدن تعداد اندکی در 
بیمارستان‌ها‌ی این شهرستان‌ها رنگ شهرستان تغییر کند.

وی افزود: نگرانی ما قرمز شدن از این شهرستانهایی 
است که در هفته‌های گذشته حتی زرد شده بودند؛ با قرمز 
شدن این شهرستانها محدودیت های کرونایی شدیدتری 

اجرا شده و کسب و کار مردم با مشکل مواجه می‌شود.
حیدرزاده گفت: نمونه‌گیری در این شهرستان‌ها و 
همچنین امکانات نمونه‌گیری در سطح استان را افزایش 

داده برای مردم سه شهرستان مذکور نیز تست‌های ویژه‌ای 
در نظر گرفتیم که به شکل رایگان هر چه سریع‌تر تست 

شوند.
وی افزود: اقدامات مذکور به این جهت است که کسانی 
که دارای تست مثبت هستند نسبت به ایزوله خود اقدام 
کرده و رسیدگی به این افراد نیز توسط گروه‌های حامی 

انجام می‌پذیرد.
وی گفت: اگر فردی در تردید است که در تماس با 
فردی آلوده مبتلا به کرونا شده است یا خیر می‌تواند با 
مراجعه به سایت دانشگاه علوم پزشکی از محل استقرار 
مراکز 16ساعته مطلع شده و برای تست به این مراکز 

مراجعه کند.
وی خاطرنشان کرد: لازم به ذکر است که جهت بررسی 
و تست این افراد هیچ هزینه‌ای اخذ نمی‌شود و تست‌ها به 

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای 
اخیر بین 470 الی 450 نفر بوده که با وجود اینکه آمار 
از یک ماه پیش کمتر شده اما به هیچ‌وجه شایسته استان 
گیلان نبوده و باید به زیر 100 کاهش یابد تا وضعیت ثابتی 

داشته باشیم.
حیدرزاده اظهار داشت: در 24 ساعت گذشته  بیش 
از 102  نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده 
و از این تعداد 18 نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش 

مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان 
خاطرنشان کرد: با بستری‌های جدید در بخش مراقبت‌های 
ویژه و نیز بستری‌شدگان قبلی در مجموع اکنون 100 نفر از 

بیماران کرونایی در بخش مراقبت‌های ویژه هستند.

بیش از ۵۷۱ میلیارد ریال 
تخلف ارزی در ارومیه کشف شد

سرپرست معاونت نظارت، بازرسی و حمایت 
از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت آذربایجان‌غربی گفت: ۵۷۱ میلیارد و ۴۷۸ 
میلیون ریال تخلف ارزی در شهرستان ارومیه 

شناسایی و کشف شد. 
ایرج مرندی، با‌ اشاره به اینکه  طی بررسی عملکرد 
شرکت‌های دریافت‌کننده ارز دولتی برای واردات کالاهای 
مورد نیاز کشور، تخلف بزرگ عدم اجرای تعهدات یک 
شرکت وارد‌کننده محرز شد، افزود: این شرکت جهت واردات 
کالا به میزان هشت میلیون و ۸۱۵ هزار درهم اماراتی از 
دولت دریافت کرده ولی پس از دریافت ارز دولتی نسبت به 

اجرای تعهدات خود هیچ اقدامی نکرده بود.
وی اضافه کرد: پس از احراز تخلف این شرکت پرونده 
تخلف عدم اجرای تعهدات ارزی به ارزش ۵۷۱ میلیارد و 
۴۷۸ میلیون ریال تکمیل و جهت رسیدگی بیشتر و صدور 

حکم نهایی به مراجع ذی‌صلاح ارجاع شد.
سرپرست معاونت نظارت، بازرسی و حمایت از 
حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان‌غربی با‌ اشاره به اینکه امسال ۲۰۱ فقره پرونده 
شرکت‌های دریافت‌کننده ارز دولتی در این استان مورد 
نظارت و بررسی قرار گرفته، اظهار داشت: در بررسی‌های 
انجام شده از عملکرد دریافت‌کنندگان ارز دولتی جهت 
انجام واردات کالاهای مورد نیاز کشور ۱۸ فقره پرونده تخلف 
با عنوان عدم اجرای تعهدات به ارزش ۳۵۶ میلیارد ریال 

تکمیل و به تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است.
مرندی افزود: تمام شرکت‌های وارد‌کننده که از ارز 
دولتی برای واردات بهره می‌برند، باید به موقع نسبت به 
اجرای تعهدات خود اقدام کنند در غیر این صورت با تخلف 

آنها مطابق قانون برخورد خواهد شد.

پیکر مطهر یک شهید گمنام
 در گیلانغرب آرام گرفت

پیکر پاک یک شهید گمنام دیروز دوشنبه پس از آیین تشییع 
با حضور مردم و مسئولان و فرماندهان نظامی و انتظامی ‌و سپاه 
گیلانغرب در مرکز آموزشی شهید ثابتخواه این شهرستان آرام 

گرفت.
به گزارش خبرنگار ایرنا، پیکر این شهید گمنام که در سال ۶۴ در عملیات 
رمضان در جنوب کشور به شهادت رسیده بود، توسط کمیته جست‌وجوی 
مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح شناسایی و دیروز پس از تشییع به‌صورت 
خودرویی و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به دلیل شیوع ویروس کرونا در 

محل مرکز آموزشی شهید ثابتخواه گیلانغرب به خاک سپرده شد.
شهرستان گیلانغرب با بیش از ۷۲ هزار تن جمعیت در غرب کرمانشاه در 
دوران دفاع مقدس ۷۵۰ شهید، ۲ هزار و ۲۵۰ جانباز و ۱۴۱ آزاده را تقدیم 
انقلاب اسامی‌کرده است. همچنین پنج هزار و ۸۰۰ شهید مهاجر نیز از 
سراسر میهن اسلامیمان در هشت سال جنگ تحمیلی در نقاط عملیاتی این 

شهرستان به دیدار حق شتافته‌اند.     

جاده خرم‌آباد- پلدختر بسته شد
جاده خرم‌آباد- پلدختر در محدوده »تنگ ‌تیر« تا »چم‌ حیدر« به 
دلیل عملیات انفجار و ریزش‌برداری از دیروز )دوشنبه۲۲ دی‌ماه( به 

مدت ۱۰ روز کاری بسته شد. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لرستان اعلام کرد: محورهای 
جایگزین برای این مسیر آزادراه خرم زال- چولهول- معمولان و آزادراه- 

دهلیج- پلدختر تعیین شده است.
عباس شرفی، گفت: این جاده به دلیل عملیات انفجار و ریزش‌برداری از 

دوازدهم تا هجدهم دی ماه نیز مسدود شده بود.
وی افزود: وقوع سیل مخرب فروردین ۹۸حدود یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد 
تومان به زیرساخت‌ شبکه راه‌های لرستان و بیش از دو هزار و ۱۰۰ میلیارد 

تومان به راه‌های روستایی لرستان خسارت وارد کرد.
جاده خرم‌آباد- پلدختر به طول۱۲۰ کیلومتر در مسیر‌ ترانزیتی شمال به 

جنوب کشور قرار دارد.

انهدام شبکه قاچاق سوخت 
توسط اطلاعات سپاه استان سمنان

 شبکه سازمان‌یافته قاچاق سوخت در استان سمنان با اقدامات 
اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان‌)عج( در سازمان اطلاعات سپاه 
استان مورد ضربه قرار گرفت و تاکنون ۱۰ نفر از اعضای اصلی این 

شبکه دستگیر شده‌اند. 
به گزارش ایرنا، روابط عمومی سپاه قائم آل محمد‌)عج( استان سمنان‌،‌ با 
صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دنبال رصد و اقدامات اطلاعاتی گسترده توسط 
سربازان گمنام امام زمان‌)عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان‌، اعضای شبکه 
سازمان‌یافته قاچاق سوخت که طی چند سال اخیر فرآورده‌های نفتی یارانه‌ای 
را به صورت غیر‌مجاز جمع‌آوری و با همکاری دلالان از مبادی رسمی کشور 

خارج می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند.
در این اطلاعیه تاکید شده است: سازمان اطلاعات سپاه ضمن هشدار به 
مفسدین اقتصادی، اعلام داشت فعالیت‌های مخرب و اخلالگرانه که باعث بروز 
آسیب در بخش‌های مختلف اقتصاد کشور شود مورد رصد دقیق قرار داده و با 

هرگونه فعالیت غیر مجاز در این حوزه برخورد جدی خواهد کرد.

قاتل محکوم به قصاص
 از چوبه دار رهایی یافت

دادستان عمومی و انقلاب گچساران گفت: فردی که شش سال 
پیش بر اثر درگیری مرتکب قتل عمد شده بود با وساطت بزرگان و 

معتمدان این شهرستان از چوبه دار نجات یافت. 
حجت‌الاسام صدرا ادیبان‌، اظهار داشت: این قتل در سال ۱۳۹۳ اتفاق 
افتاد و به موجب دادنامه صادره از شعبه سوم دادگاه کیفری یک کهگیلویه و 
بویراحمد مستقر در شهرستان گچساران، این فرد به اتهام قتل عمد به قصاص 

نفس محکوم شده بود.
وی افزود: با اعتراض این فرد به حکم صادره پرونده در شعبه پانزدهم ۱۵ 
دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه مزبور رأی دادگاه کیفری 

کهگیلویه و بویراحمد را تایید کرد.
وی بیان کرد: سفیران صلح و افراد معتمد، سادات و روحانیان، ریش‌سفیدان 
و اعضای شورای حل اختلاف این شهرستان، از یک ماه پیش تلاش کردند تا 

رضایت اولیای دم را کسب کنند.
وی عنوان کرد: در حالی که به موجب درخواست اولیای‌ دم ، برای اجرای 
مراسم قصاص مهیا شده بودیم اولیای دم از حقوق قانونی خود مبنی بر قصاص 

نفس گذشت کردند و به این فرد زندگی دوباره بخشیدند.
وی ابراز داشت: در یک ماه گذشته در شهرستان گچساران سه قاتل 
محکوم به قصاص با پادرمیانی ریش‌سفیدان و معتمدان محلی  از چوبه دار 

نجات یافتند.

جریمه ۲۰ میلیارد ریالی محتکر لوازم خانگی 
شیراز - خبرنگار کیهان: 

محتکر لوازم خانگی در شیراز ۲۰ میلیارد ریال جریمه شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: با کشف یک انبار بزرگ 
احتکار لوازم خانگی توسط بازرسان سازمان صمت، پرونده‌ای برای بررسی ابعاد 

موضوع در تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.
غلامرضا سالاری، از شناسایی و احضار مالک کالا‌های احتکار شده به 
تعزیرات حکومتی خبر داد و افزود: در تحقیقات انجام شده در شعبه، مشخص 
شد که انبار مذکور در سامانه جامع انبار‌ها به ثبت نرسیده و کالا‌های مکشوفه 

به قصد سوءاستفاده از شرایط بازار و گرانفروشی احتکار شده است.
وی اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات و محرز شدن تخلف، شعبه 
رسیدگی‌کننده حکم به الزام به فروش کالا‌های مکشوفه و جریمه ۲۰ میلیارد 

ریالی متهم صادر کرد.

5 کشته حوادث رانندگی در خوزستان
اهواز- خبرنگار کیهان: 

بر اثر سه سانحه رانندگی طی یک شبانه‌روز در جاده‌های 
خوزستان پنج نفر کشته و پنج نفر مصدوم شدند.

بنا بر این گزارش، واژگونی یکدستگاه پژو ۴۰۵ در مسیر نیروگاه رامین به 
سمت شهرستان ملاثانی باعث مرگ دو سرنشین خودرو شد.

همچنین تصادف تریلر با پژو ۴۰۵ در کیلومتر ۱۵ جاده ایذه به باغملک 
باعث مرگ سه سرنشین این خودرو شد.

بر اساس این گزارش در تصادف زنجیره‌ای که در مسیر ملاثانی به شوشتر 
رخ داد نیز پنج نفر مصدوم شدند که به بیمارستان‌های اهواز  و شوشتر انتقال 

یافتند.

۲ مأمور پلیس شیراز در تعقیب و گریز متهمان 
جان باختند

معاون اجتماعی پلیس فارس گفت: ۲ مأمور پلیس این استان 
هنگام تعقیب و گریز خودروی متهمان و بر اثر واژگونی خودرو در 

شیراز جان خود را از دست دادند.
سرهنگ کاووس محمدی در این خصوص اظهار داشت: بامداد دیروز 
دوشنبه واحد گشت کلانتری ۲۷ »گلستان« شیراز هنگام گشت‌زنی در 
مسیر کمربندی به سمت میدان صنایع، به یک دستگاه خودرو سواری با سه 

سرنشین مشکوک شدند و دستور ایست دادند.
 محمدی با بیان اینکه سرنشینان خودرو بدون توجه به ایست مأموران 
اقدام به فرار کردند، افزود: با وجود هشدارهای مأموران انتظامی و اخطار با 
شلیک تیر هوایی در جهت متوقف کردن خودرو، راننده و سرنشینان خودرو 

به حرکت خود ادامه دادند. 
وی گفت: در هنگام تعقیب و گریز، خودرو ماموران انتظامی از مسیر 
منحرف شد و بر اثر برخورد شدید این خودرو با موانع کنار بلوار، دو تن از 

مأموران انتظامی جان خود را از دست دادند. 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس ضمن تسلیت به 
خانواده این ۲ مأمور فداکار نیروی انتظامی استان، تأکید کرد: شناسایی 

متهمان به صورت ویژه در دستور پلیس آگاهی استان قرار گرفته است.

مرگ خاموش ۲ زن در زنجان
مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان 
زنجان گفت: بر اثر انتشار گاز مونوکسیدکربن در یک واحد مسکونی، 
دو زن ۱۷ ساله و ۳۵ ساله دچار مسمومیت شده و به کام مرگ فرو 

رفتند. 
جواد مرادی ، در گفت‌و‌گو با ایرنا افزود: یکشنبه شب حوالی ساعت ۲۲ 
موضوع گازگرفتگی به اورژانس زنجان اطلاع داده شد و بلافاصله یک دستگاه 
آمبولانس از پایگاه شهید بهشتی شهر زنجان به منظور نجات حادثه‌دیدگان 
به محل اعزام شد. وی با بیان اینکه متاسفانه قبل از رسیدن عوامل اورژانس 
به محل حادثه، این دو زن زنجانی جان خود را از دست داده بودند، اظهار 
داشت: علت این حادثه به احتمال زیاد نشت گاز از بخاری بود که نیاز به 

بررسی کارشناسان مربوطه دارد. 

۲۵ هکتار از  اراضی رودخانه ارس به ایران بازمی‌گردد

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی خوزستان:

ترکیب هیئت داوری شکایات سازمان خصوصی‌سازی تغییر کند
برخی از توده‌های مردم شد.

نمایندگان محترم مجلس یازدهم شورای اسلامی؛ 
بیش از 15 سال از سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم 
انقلاب اسلامی به رؤسای قوا و مجمع تشخیص مصلحت 
نظام پیرامون اصل 44 قانون اساسی می‌گذرد و به نظر 
می‌رسد امروز با گذشت زمان، تاریخچه پیش‌روی از 
نحوه واگذاری‌ها و معایب آن باید محلی برای رفع 
مشکلات و معضلات این مهم شود که مجدد مسیر 
این تغییر و اصلاحات نیز توسط رهبر معظم انقلاب در 
ابلاغ سیاست‌های کلی اصل 44 قانون اساسی خود شما 
دستگاه‌های ذی‌ربط مسئول تسهیل و تعمیر مسیر موجود 
هستید: »اجرای این سیاست‌ها مستلزم تصویب قوانین 

جدید و بعضاً تغییراتی در قوانین موجود است.«
در این نامه آمده است: این چه سیکل معیوب و ناقصی 
است که در واگذاری‌ها به بخش خصوصی، دولت واگذار 
می‌کند سپس در صورت اعتراض یا مشخص شدن برخی 
تخلفات صورت گرفته و مطالبه از سوی افکار عمومی خود 
دولت باید شکایت کند و در نهایت خود دولت نیز مرجع 
رسیدگی به نحوه واگذاری می‌شود؟ که آخرین سوژه این 

سیکل معیوب پرونده جنجالی هفت‌تپه می‌باشد.
لازم به ذکر است این نامه تنها از سر خیرخواهی و 
برای جلوگیری از تضییع حقوق مردم نگاشته شده که 
امیدواریم فرصت خدمت به دست آمده را غنیمت بشمرید و 

ولی‌نعمتان خود را فراموش نکنید.

»رودسر، لنگرود و ماسال«‌ در وضعیت پرخطر کرونایی

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران

هسشنبه 23 دی 1399
*نفت‌ مسجدسلیمان...................................................شهر خودرو)ساعت 14:30(

جمعه 26 دی 1399
*سپاهان...........................................................................................پیکان)ساعت15(
*سایپا.......................................................................................ذوب آهن)ساعت15(	
*آلومینیوم اراک........................................................گل گهرسیرجان)ساعت15(

دوشنبه 29 دی 1399
*تراکتور.................................................................................استقلال)ساعت14:30(
*پرسپولیس...............................................................................فولاد)ساعت16:40(

معوقه از هفته نهم
جمعه 26 دی 1399

*نساجی مازندران.....................................................ماشین‌‌سازی‌تبریز)ساعت15(

یادی از شهید مدافع حرم محمد طحان
اهمیت شهید به ادای حق مردم

شهید مدافع حرم محمد طحان 29 دی ماه 
سال 61 در سمنان به دنیا آمد. وی فرمانده 
گروهان دژبانی و تشریفات در تیپ 12 سپاه 
قدس بود. وی 15 آبان سال 1394 در عملیات 
مستشاری در استان حلب سوریه به شهادت 
رسید. وی حساسیت ویژه‌ای به نماز اول وقت 
و همچنین رعایت حقوق دیگران داشت که در 
وصیت‌نامه‌اش به خوبی دیده می‌شود. آنچنان‌که 

همسر شهید در مصاحبه‌ای درباره دستگیری از بیچارگان، انجام اعمال نیک 
و دوستی با مردم، گفته بود: به دیگران خیلی کمک می‌کرد و دست آنها را 

می‌گرفت و اهل بخشش بسیار بود.
شهید مدافع حرم محمد طحان در بخشی از وصیت‌نامه‌اش خطاب به پدر 
و مادرش نوشته بود: »از شما پدر و مادر عزیزم تشکر می‌کنم شما باعث شدید 
که من در این عرصه پا بگذارم و از شما خواهش می‌کنم در غم فراق من‌گریه 
نکنید و همانند کوه استوار باشید و از همسر و فرزندم خوب مواظبت کنید. 
خواهرم بعد از مرگم خواهش می‌کنم برایم‌گریه نکن و مانند حضرت زینب 
صبر پیشه کن. در این مدت عمرم نگذاشتم تا آنجا که می‌شود نمازی از من 
قضا شود و بر گردنم باشد ولی احتیاطا و بی‌زحمت در صورت توان یک‌سال 
نماز و ۵۰۰ هزار تومان رد مظالم بپردازید، امکان دارد در کودکی شیطنتی 
کرده باشم که نتوانسته باشم نسبت به افراد حق آنها را ادا کنم خداوند از حق 

خود می‌گذرد اما از حق‌الناس نمی‌گذرد.«

سرویس ورزشی-
نود و چهارمین دیدار تیم‌های فوتبال استقلال 
و پرسپولیس درحالی با تساوی به پایان رسید 
که سرخپوشان تا ثانیه‌های پایانی از حریف جلو 
بودند اما در وقت‌های اضافه استقلال به گل تساوی 

رسید.
دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس که نود و 
چهارمین دیدار تاریخ دو تیم بود به قضاوت رضا کرمانشاهی 
در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی برگزار شد که این دیدار 
زیبا و جذاب با تساوی ۲- ۲ خاتمه یافت. در این دیدار 
مهدی عبدی )۵۱( و وحید امیری )۶۶( برای پرسپولیس 
گل زدند. ارسان مطهری )۲( و مهدی قایدی )۹۳( برای 

استقلال گل زدند. 
در دربی نود و چهارم، استقلال با ترکیب رشید مظاهری، 
محمدحسین مرادمند، عارف غلامی، احمد موسوی )۴۶ - 
شیخ دیاباته(، محمد نادری )۶۵- محمد دانشگر(، مسعود 
ریگی، مهدی مهدی پور )۸۰- فرشید اسماعیلی(، آرش 
رضاوند )۸۸ -داریوش شجاعیان(، وریا غفوری) کاپیتان(، 

مهدی قایدی، ارسلان مطهری به میدان رفت.
در طرف مقابل هم گل محمدی تیمش را با ترکیب 
حامد لک، سیدجلال حسینی )کاپیتان(، حسین کنعانی 
زادگان، سیامک نعمتی، سعید آقایی، احمد نورالهی، کمال 
کامیابی نیا، میلاد سرلک، احسان پهلوان، وحید امیری و 

مهدی عبدی )۸۶- آرمان رمضانی( به میدان فرستاد.
هنوز دقایقی از بازی نگذشته بود که اشتباه بزرگ کمال 
کامیابی نیا در درون محوطه جریمه، فرصت را در اختیار 
ارسان مطهری قرار‌داد تا با ضربه‌ای دقیق و زیبا دروازه 
پرسپولیس را در اولین دقایق بازی باز کند. در این صحنه 
کمال کامیابی نیا در دفع توپ اشتباه بدی را مرتکب شد و 
توپ را به مطهری داد. پس از این گل پرسپولیس ابتکار عمل 
را در دست گرفت ولی در نیمه نخست توپ دیگری از خط 

دروازه‌ها عبور نکرد.
استقلال نیمه دوم را با یک تغییر آغاز کرد، محمود 
فکری موسوی مدافع راست خود را از زمین بیرون کشید 
تا دیاباته به میدان بیایید. در شرایطی که انتظار می‌رفت 

به واسطه نمایش ضعیف نفراتی چون رضاوند، او از ترکیب 
بیرون بیایید اما فکری موسوی را بیرون کشید تا سازمان 
دفاعی استقلال به هم بخورد. البته شاید یکی از دلایل 
تعویض زودهنگام موسوی، دریافت کارت زرد از سوی او 

در نیمه نخست بود.
همین موضوع سبب شد که پرسپولیس در نیمه دوم 
خیلی زود گل خورده را جبران کند. در دقیقه 51 مهدی 
عبدی پشت محوطه جریمه استقلال صاحب توپ شد و 
در حالی که محمد نادری و عارف غلامی می‌توانستند توپ 
را دفع کنند، در دفع توپ تعلل کردند تا مهدی عبدی با 
ضربه‌ای فنی و دقیق دروازه رشید مظاهری را باز کند و بازی 
را به تساوی بکشاند. 10 دقیقه بعد بهترین فرصت برای 
گلزنی پرسپولیس دوباره به وجود آمد. عبدی روی اشتباه 
فاحش مرادمند در دفع توپ در موقعیت تک به تک قرار 
گرفت اما روی سر توپ زدن‌های او و تعللش، در نهایت توپ 

در مقابل دروازه خالی به نورالهی رسید که ضربه او به بدن 
مسعود ریگی برخورد کرد و به کرنر رفت.

حملات پرسپولیس در نیمه دوم بازهم ادامه داشت 
تا اینکه در دقیقه 66 ارسال خوب پهلوان به وحید امیری 
رسید تا او درون محوطه جریمه با ضربه‌ای فنی گل دوم 
سرخپوشان را به ثمر برساند. دو دقیقه بعد از این گل 
پرسپولیس یک فرصت طلایی دیگر برای گلزنی به‌دست 
آورد ولی بازهم احمد نورالهی در موقعیتی تک به تک 
ضربه‌اش را به بالای دروازه زد. در ادامه دو تیم حملاتی 
روی دروازه یکدیگر داشتند تا اینکه در دقیقه 93 اشتباهات 
بازیکنان پرسپولیس فرصت را در اختیار استقلالی‌ها گذاشت 
تا مهدی قایدی با یک حرکت زیبا دروازه پرسپولیس را برای 
بار دوم باز کند. با این گل دو تیم به تساوی دو - دو دست 
یافتند تا در یکی از زیباترین دربی سال‌های اخیر )به ویژه در 
نیمه دوم( استقلال و پرسپولیس امتیازات را تقسیم کردند.

گل‌محمدی: حق ما برد بود
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در پایان بازی 
دیروز گفت: یک گل زودهنگام خوردیم. کنترل بازی بعد از 
گل دست ما بود و موقعیت هم داشتیم. نیمه دوم هم جبران 
کردیم و جلو افتادیم و بعد از آن می‌توانستیم ببریم. از 
موقعیت‌ها خوب استفاده نکردیم. در شش قدم می‌توانستیم 
به گل برسیم. از لحاظ فوتبالی و ایجاد موقعیت حق ما 
برد بود. می‌توانستیم برنده شویم، حتی با اختلاف بیشتر از 
یک گل. در وقت اضافه تمرکز لازم را نداشتیم. قایدی یک 
بازیکن تاثیرگذار و تعیین‌کننده در اینطور بازی‌هاست. از 

غافلگیری ما استفاده کرد و به گل رسید. 
وی افزود: متاسفانه اتفاقاتی که افتاد قبل از فینال آسیا 
برنامه‌ریزی شده بود تا پرسپولیس را ضعیف کنند. بازیکنانی 
را خیلی راحت از دست دادیم. هیج اراده‌ای برای نگه داشتن 
این بازیکنان وجود نداشت. منظورم افرادی است که بودند؛ 
رسول پناه و هیئت‌مدیره. توجیه آنها این بود رفتن یک 
بازیکن مشکلی ایجاد نمی‌کند. هنوز که هنوز است ایشان به 
عنوان رئیس‌هیئت‌مدیره کار می‌کند و به ریش ما می‌خندد. 

هیچ‌کس‌ هم جواب نمی‌دهد. 
فکری:تلاش استقلالی‌ها ستودنی بود

محمود فکری سرمربی استقلال نیز در پایان دربی 
گفت: بازی خوبی در دو نیمه بود و موقعیت‌های خوبی 
ایجاد شد. بازی چهار گل داشت و در مجموع مساوی شدیم. 
فکر می‌کنم تماشاگران از این بازی راضی بودند. بازی‌ای که 
خوب بود و موقعیت‌های زیادی داشت. سرمربی استقلال 
درباره تعویض‌های تیمش نیزعنوان داشت: تعویض ما 
براساس این بود که باتوجه به جلو بودن‌مان در بازی، نتیجه 
را حفظ کنیم. ما می‌خواستیم برنده بازی باشیم. اشتباهات 
ما فرصت زیادی به تیم حریف داد. ما از گل زود هنگامی که 
زدیم باید بهتر استفاده می‌کردیم ولی بازیکنان‌مان استرس 
گرفتند. ما می‌توانستیم همان یک گل را حفظ کنیم و برنده 
بازی باشیم. امسال تیم خوبی را آماده کردیم، در دربی 
نتیجه برعکس جایگاه دو تیم در جدول رده‌بندی است و 
وقتی تیم بالانشین جلو می‌افتد، فکر می‌کند که بازی را 

برده است.

۳ مدافع حاضر در دربی ۹۴ تست دوپینگ دادند
پس از پایان دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در نود‌وچهارمین دربی 
تهران که به تساوی 2- 2 انجامید، چهار بازیکن از دو تیم تست دوپینگ 
دادند.از تیم استقلال که میزبان مسابقه بود، مهدی مهدی‌پور‌هافبک و 
محمدحسین مرادمند مدافع این تیم تست دوپینگ دادند و سیدجلال حسینی 
و محمدحسین کنعانی‌زادگان دو مدافع پرسپولیس نیز برای تست دوپینگ 

فراخوانده شدند.

گلزنان پرسپولیس در دربی 94 در اقدامی ارزشمند پیراهنی که روی 
آن »یا فاطمة الزهرا )س(« نوشته شده بود، به دوربین‌ها نشان دادند. مهدی 
عبدی بعد از گل تساوی پرسپولیس مقابل استقلال به سمت گل محمدی 
رفت و در حالی با وی خوشحالی می کرد زیر پیراهنی خود را که نام یا فاطمه 
زهرا)س( روی آن نقش بسته بود به دوربین ها نشان داد. وحید امیری هم پس 

از گلزنی، پیراهن خود را بالا زد و شعار یا فاطمه معصومه)س( را نشان داد. 

امتیازتفاضل‌گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم

111632138521. صنعت نفت آبادان

210541136719. استقلال

3104421512316. سپاهان

41044296316. تراکتور

510442109116. پیکان

610361117415. فولاد

794231410414. گل گهرسیرجان

8826084412. پرسپولیس

212-9103341012. شهر خودرو

212-101033468. مس رفسنجان

212-111033468. نفت‌ مسجدسلیمان

211-1210253911. آلومینیوم اراک

310-131017258. سایپا

58-1410226712. نساجی مازندران

47-1510073913. ذوب آهن

113-1610037516 ماشین‌سازی‌تبریز

جدول رده‌بندی لیگ برتر-  جام خلیج فارس
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علمای اهل سنت خراسان شمالی: 
استفاده از واکسن آمریکایی 

کرونا را جایز نمی‌دانیم‌
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